

هر روز با

# فوتبال اصفهان

به وقت

گروه "فوتبال به وقت اصفهان" با روزنامه فوتبال اصفهان و رسانه های هواداری سپاهان و ذوب آهن هر روز مهمان ایرانی ها، طلایی دلان و سبز دلان است

صدای هر روز یاران سپاهانی

صدای هر روز یاران سپاهانی

سبزینم

رسانه ای برای سبز دلان و هواداران باشگاه ذوب آهن

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان

شماره سیصد و یازدهم

دوشنبه، ۱۵ مهر ۱۳۹۸

footballisfahan

## این سپاهان تسلیم بشو نیست



هنوز رکوردی  
جابه جانشده است



ذوب آهن بیانیه داد

## تهدید به تعقیب قضایی برای بدخواهان علی منصور



## جریمه پرسپولیس و سپاهان



کمیته انضباطی آرای جدید خود را صادر و طی آن سرمربی پرسپولیس را به توبیخ و جریمه نقدی محکوم کرد.

به گزارش سایت رسمی فدراسیون، در دیدار تیم‌های پرسپولیس و سپاهان که از هفته پنجم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال برگزار شده، از سوی تماشاگران تیم پرسپولیس تخلفاتی مبنی بر فحاشی تماشاگران به داور بازی و سرمربی حریف رخ داد.

باشگاه پرسپولیس به پرداخت ۴۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد. (این رای قابل تجدید نظر است).

باشگاه پرسپولیس به دلیل سوء رفتار تیمی به ۸۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد.

\* باشگاه سپاهان به دلیل فحاشی تماشاگران به تیم رقیب باید ۳۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی پرداخت کند. (این رای قابل تجدید نظر است)

\* کمیته انضباطی در خصوص گزارش مبنی بر تخلف محمد نوری فر مدیر رسانه‌های تیم استقلال مبنی بر نشر اکاذیب در یکی از سایت‌های خبری و همچنین از طریق صفحات شخصی در فضای مجازی و متعاقب آن ارسال دفاعیه از سوی وی به کمیته انضباطی؛ اعضای کمیته پس از مذاقه در اوراق پرونده و محتوای مطالب منتشره در صفحه شخصی و مصاحبه مذکور و با ملاحظه دفاعیات ارسالی به این نتیجه رسیدند که مطالب منتشره و مصاحبه با هیچ یک از تخلفات مندرج در ماده ۷۱ مقررات انضباطی منطبق نبوده، وفق بند ج ماده ۲۵ همین مقررات با لحاظ عدم وجود جهت قانونی به منظور رسیدگی به پرونده، قرار توقف رسیدگی را صادر می‌کند.

این رای قطعی است.

\* گابریل کالدرون، سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس در نشست خبری پیش از دیدار تیمش برابر استقلال، وی طبق مقررات ماده ۷۱ انضباطی و با اعمال ماده ۹۳ به پرداخت ۵۰ میلیون ریال جریمه نقدی و توبیخ کتبی محکوم شد. بدیهی است تکرار اینگونه تخلفات شامل تنبیهات شدیدتری خواهد شد. این رای قطعی است.

## باریکلا دربی

**مهری مصور/ دبیر سرویس ورزش اصفهان زیبا**

ورزشگاه نقش جهان، مصاف سی و هفتم تیم‌های همشهری سپاهان و ذوب‌آهن در لیگ برتر؛ دربی فوتبال نصف‌جهان که رسانه‌ها به آن نام‌ال زاینده رود داده‌اند و کیفیت نمایش دو تیم بر اعتبار فوتبال اصفهان افزود. در ادامه رقابت‌های هفته ششم لیگ برتر فوتبال، تیم سپاهان در ورزشگاه نقش جهان در حالی میزبان ذوب‌آهن بود که پروسه فروش بلیت الکترونیکی به هواداران مشکلاتی را ایجاد کرده و باعث شده بود همانند چند هفته گذشته، گیت‌های الکترونیک استادیوم اختصاصی سپاهانی‌ها کاربردی نداشته باشد.

محمدرضا حدادی‌فر، عضو تیم کارشناسی اصفهان زیبا، به تحلیل این دیدار پرداخت و با بیان اینکه دو تیم در دربی اصفهان در شرایطی به میدان رفتند که تیم سپاهان در صدر جدول رده‌بندی حضور داشت، اما ذوب‌آهن در جدول رده‌بندی رتبه مناسبی نداشت، می‌گوید: همان‌طور که انتظار می‌رفت، ذوب‌آهن بازی را به گونه‌ای آغاز کرد که تلاش داشت میانه میدان و به خصوص جلوی مدافعان خود را پر کند؛ به همین منظور مهدی‌پور و بوحمدان در میانه میدان و در پست هافبک دفاعی بازی را آغاز کردند.

او می‌افزاید: مصدومیت بوحمدان در همان دقایق ابتدایی بازی، باعث شد علیرضا منصوریان آرایش تیمش را تغییر دهد و احسان پهلوان را به جمع هافبک‌های تیم خود اضافه کند و به این ترتیب، ذوبی‌ها با یک هافبک دفاعی به بازی ادامه دهند. گفته این مربی درجه ۴ آسیا، تغییر اجباری صورت گرفته در تیم ذوب‌آهن و بازی با یک هافبک دفاعی قدرت‌تهاجمی این تیم در ۱۶ دقیقه ابتدایی را افزایش داد و موجب شد جلوی مدافعان ذوب‌آهن خالی شود و سپاهان از این ناحیه، چند موقعیت مناسب به دست بیاورد که با بی‌دقتی سپاهانی‌ها و خوش‌شانسی ذوب‌آهن توپ‌ها تبدیل به گل نشد.

حدادی‌فر با بیان اینکه از آن طرف تیم خوب سپاهان با روحیه مناسب و شرایط مطلوب بازی را شروع کرد، تصریح می‌کند: کادر فنی سپاهان مهدی کیانی را جلوی مدافعان خود قرار داده و این امر باعث شده بود سپاهان در حالت دفاعی ۱-۴-۵ و در حالت حمله ۳-۳-۴ تغییر تاکتیک دهد؛ در ضمن در حالت هجومی دو هافبک کناری و در مواقعی دو مدافع کناری سپاهان، به خصوص امید نورافکن به تیم اضافه می‌شدند. تیم امیر قلعه‌نویی با ارسال از جناحین و ارسال توپ‌های بلند، می‌توانست خطرات زیادی روی دروازه ذوب‌آهن ایجاد کند که با بی‌دقتی مهاجمان و هافبک‌های خود نتوانست به گل برسد. به گفته این کارشناس فوتبال، در نیمه



اول دربی اصفهان، دو تیم سعی داشتند مالکیت خود را به اثبات برسانند و به تیم حریف تحمیل کنند که نتیجه آن چند کرنر ذوب‌آهن و چند خطر تیم سپاهان بود. با شروع نیمه دوم، حملات سپاهانی‌ها شدت یافت و خیلی زود هم نتیجه داد. در دقیقه ۵۱ بازی، امید نورافکن با حضور در سمت چپ خط میانی سانتر زیبایی را به محوطه جریمه فرستاد که ضربه سر ولیسیانی به گل اول سپاهان تبدیل شد.

عضو تیم کارشناسی اصفهان زیبا با اشاره به نیمه دوم این دیدار می‌گوید: حضور خلعتبری در دقیقه ۶۵ بازی باعث شد تیم ذوب‌آهن در فاز حمله، قوی‌تر عمل کند که نتیجه آن چند موقعیت ایجاد شده بود. با این حال دقایقی پس از ورود خلعتبری سپاهان به گل دوم رسید. در این صحنه امید نورافکن از پشت محوطه جریمه شوت سنگینی را روانه دروازه کرد که این توپ توسط بهزادی دفع شد. در ادامه، مرتضی منصوری بار دیگر سانتر زیبایی را به محوطه جریمه فرستاد که کی‌روش با ضربه سر محکمی گل دوم را برای سپاهان به ارمغان آورد.

به گفته حدادی‌فر، تیم ذوب‌آهن از دقیقه ۷۵ به بعد از لحاظ نیروی بدنی دچار مشکل شد که گواه آن صاحب توپ شدن سپاهانی‌ها در بیشتر درگیری‌های بازی بود و به نظر می‌رسید دو گل به ثمر رسیده سپاهان، بازیکنان ذوب‌آهن را دچار افت روحی کرده بود. این مربی درجه ۴ آسیا معتقد است مردود شدن گل ذوب‌آهن توسط داور دوم بازی، اعتراض شدید کادر فنی و بازیکنان ذوب‌آهن را به همراه داشت و به نظر می‌رسد اشتباهات داوری در این فصل دامن گیر این تیم شده است. این کارشناس فوتبال می‌افزاید: پس از حضور خلعتبری در میدان، بازی تیم ذوب‌آهن شرایط بهتری پیدا کرد و نتیجه آن، گل مردود اعلام شده این تیم و شوت اسماعیلی‌فر بود که به تیر افقی برخورد کرد. آن‌طور که حدادی‌فر می‌گوید، کیفیت بد چمن نقش جهان نیز روی بازی دو تیم تاثیر داشت و سرمربی تیم سپاهان نیز از قبل به این مشکل اشاره کرده بود. حدادی‌فر در پایان تاکید می‌کند: فوتبال اصفهان باید به دربی‌اش ببالد و افتخار کند که چنین دیدار زیبایی در مصاف دو نماینده استان به نمایش درآمد. با این پیروزی، صدرنشینی سپاهان در جدول رده‌بندی تمدید شد و ذوبی‌ها نیز به رده چهاردهم سقوط کردند.

## هنوز رکوردی جابه‌جا نشده است



بعد از گذشت ۶ هفته از شروع لیگ نوزدهم دو دروازه‌بان هنوز گلی دریافت نکرده‌اند. رشید مظاهری گلر تراکتور و پیام نیازمند گلر سپاهان تا کنون دروازه‌شان بسته مانده و رقابت شانه به شانه آنها تا جایی پیش رفته که در آستانه شکستن رکورد حسین حسینی، گلر استقلال هستند.

پیش از این اعلام شده بود رشید مظاهری، گلر تراکتور به دلیل آماری که از فصل گذشته با لباس ذوب‌آهن در اختیار دارد تنها نیاز به ۵۷ دقیقه کلین شیت در بازی با پارس در هفته ششم دارد تا به رکورد حسینی برسد و به همین منظور در دقیقه ۵۸ بازی اخیر تماشاگران حاضر در ورزشگاه برای او جشن رکورد گرفته و مورد تشویقش قرار دادند و در پایان بازی خود رشید در مورد رکوردش صحبت کرد.

این در حالیکه آمار اعلام شده اشتباه بوده و با نگاهی به بازیهای رشید مظاهری در فصل قبل در می‌یابیم که آخرین بازی مظاهری برای ذوب‌آهن در لیگ برتر فصل گذشته؛ دیدار عقب افتاده هفته هجدهم این تیم مقابل سایپا بوده که در تاریخ ۱۰ اردیبهشت ۱۳۹۸ برگزار شد و سایپا بادو گل دقیقه ۶ رضا اسدی و دقیقه ۹۰ مهرداد کفشگری به برتری ۲-۰ دست یافت. و پس از این دیدار مظاهری در سه بازی انتهایی ذوب‌آهن در لیگ برتر فصل قبل مقابل تیمهای پارس جم، فولاد خوزستان و نفت مسجد سلیمان به میدان نرفت.

بنابراین طبعاً با توجه به اینکه رکورد مورد بحث دقایق متوالی گل نخوردن در بازیهای لیگ برتر است، رکورد فعلی رشید مظاهری پس از گل دقیقه ۹۰ خورده شده از سایپا در فصل قبل؛ تنها ۴۵۰ دقیقه است که مربوط به ۵ بازی ابتدایی این فصل با پیراهن تیم تراکتور است. و همچنان مظاهری فاصله زیادی تا رسیدن به رکورد دقایق گل نخوردن حسین حسینی در لیگ برتر دارد.



## این سپاهان تسلیم بشو نیست



### سایت روزنامه نصف جهان

سپاهان همان تیم آشنای قلعه‌نویی است. تیمی که امضای امیر را تمام و کمال پای خود دارد و بعد از دو فصل و جا افتادن تفکرات سرمربی اش، بیشتر و بیشتر شبیه قلعه‌نویی می‌شود. یک تیم جنگجو و تسلیم‌ناپذیر که برای برد جان می‌دهد و تا آخرین لحظه از تلاش دست بر نمی‌دارد. تیمی که برد را به هر قیمتی می‌خواهد و برای این هدف از هر وسیله‌ای یک توجیه می‌سازد؛ چه نبردهای تن به تن، چه بازی روانی و چه حتی قدم زدن روی اعصاب حریف.

در بعد تاکتیکی نیز سپاهان یک نمونه گل درشت از استراتژی محبوب قلعه‌نویی است. تیمی با یک تارگت من و آسمان‌خراش در پیشانی حمله که همه توپ‌ها به او ختم می‌شوند. مهاجم هدفی که تنها وظیفه اش گل زدن نیست و در یک جنگ فرسایشی و البته آمیخته با خشونت و حربه‌های روانی مدافعان حریف را منکوب می‌کند تا علاوه بر خودش بقیه نیز از این فرصت بهره ببرند.

هوا بیشتر از زمین برای امیر مهم است و او با همین تاکتیک کلیشه‌ای اما کارآمد بیش از دو دهه است که اتیکت مربی موفق را به نام خود سنجاق کرده. در دربی اصفهان در برابر ذوب آهن همین تاکتیک به بهترین شکل انجام شد تا امیر یک برد شیرین و مهم را کسب کند. نبردی که برای اهمیتش به واسطه دربی بودن در مسیر صدرنشینی برای سپاهان مهم بود و البته برای امیر به واسطه حضور یکی از رقبای جدی این سال هایش مهم‌تر. دو سانترو دو گل، یعنی تاکتیک کلیشه‌ای امیر تاریخ انقضا ندارد و هنوز جواب می‌دهد. تاکتیکی که سپاهان امیر قلعه‌نویی به بهترین شکل ممکن آن را اجرا می‌کند

### فوتبال اصفهان

رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان. کاری از گروه رسانه‌ای "فوتبال به وقت اصفهان"

مدیریت: محمد کیهانی / رئیس شورای سیاستگذاری: ایمان حجتی مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رمضانی راد / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی سرویس عکس: امیرحسین رضی و شهرام شریفی

## ذوب آهن بیانیه داد

# تهدید به تعقیب قضایی برای بدخواهان علی منصور



ذوب آهن اصفهان هیچ‌گاه تحت تأثیر شایعات بی‌اساس قرار نگرفته و هواداران با بصیرت آن نیز اخبار نادرست منتشر شده در این زمینه را باور نمی‌کنند، لذا جهت آگاهی افکار عمومی ضروری است واقعیت در این زمینه نیز به اطلاع مخاطبان عزیز به خصوص هواداران تیم فوتبال باشگاه فرهنگی ورزشی ذوب آهن اصفهان برسد؛ لذا ضمن تکذیب تمامی اخبار مطرح شده در فضای مجازی به‌عنوان سرمربی تیم ذوب آهن، به اطلاع علاقه‌مندان و هواداران فهیم می‌رساند که هیات مدیره، مدیرعامل و مجموعه باشگاه فرهنگی ورزشی ذوب آهن با قطعیت تمام از علیرضا منصوریان سرمربی خوشفکر و با دانش تیم ذوب آهن حمایت نموده و اعلام می‌دارد که ایشان با اقتدار سرمربی تیم ذوب آهن بوده و خواهند بود و هر گونه خبر و گمانه زنی در این رابطه کذب محض بوده و باشگاه ذوب آهن تعقیب قضایی کسانی که اینگونه اخبار کذب را جهت تشویش افکار عمومی و هواداران منتشر می‌کنند، حق قانونی خود می‌داند.



در واقع میانگین کمتر از سه شوت در هر بازی که آمار بسیار ضعیفی برای یک تیم مدعی محسوب می‌شود. بهترین نمایش قرمزها در برابر صنعت نفت آبادان بود که شاگردان کالدرون ۷ ضربه در چارچوب زدند. همچنین آن‌ها در مقابل استقلال تنها یک شوت در چارچوب از ۱۴ ضربه داشتند که قابل تامل است.

مدیران باشگاه ذوب آهن بر خلاف شایعات موجود از سرمربی خود حمایت کردند تا او با قدرت بر سر کارش بماند. پس از باخت در دربی اصفهان و قرار گرفتن در رده چهاردهم جدول با چهار امتیاز بسیاری از رسانه‌ها شایعاتی مبنی بر برکناری علیرضا منصوریان و آمدن فرد دیگری به عنوان جانشین وی را مطرح کردند.

اما پس از پرس و جویی که از مدیریت باشگاه و سخنگوی ذوب آهن داشتیم تمامی این شایعات تکذیب شد تا منصوریان با قدرت به کار خود ادامه دهد. مدیران جدید این تیم به دنبال حمایت قاطع از سرمربی خود هستند تا به این واسطه شرایط لازم برای ادامه کار وی را فراهم کنند و مانع از انجام تغییر بر روی نیمکت شوند.

سیاست مدیریت باشگاه و کارخانه این است که منصوریان به واسطه شناختی که در این دو سال از تیم پیدا کرده و از طرف دیگر با توجه به نتایج درخشانی در نیم فصل دوم لیگ قبل به دست آورده است، می‌تواند ذوب آهن را از بحران رها کند و در رده‌های بالای جدول قرار گیرد. سبزه‌پوشان دیار زاینده رود در هفته هفتم میزبان شهر خودرو هستند و به دنبال اولین برد خود در لیگ نوزدهم خواهند بود.

در این رابطه باشگاه ذوب آهن بیانیه‌ای منتشر کرده که به شرح زیر است:

متأسفانه و با کمال تعجب در چند هفته اخیر شاهد نشر اکاذیب و انتشار اخبار نادرستی در رابطه با سرمربیگری و هدایت تیم فوتبال ذوب آهن در لیگ برتر فوتبال باشگاههای کشور هستیم اگرچه مجموعه‌ای به قدمت و سابقه باشگاه فرهنگی ورزشی

## دریغ از یک شوت

تیم پرسپولیس در شرایطی بازی را به شهر خودرو واگذار کرد که حضور مهدی رحمتی در درون دروازه تیم مشهدی، از نکات جالب این بازی بود. او که با پیراهن تیم های استقلال، مس، سپاهان، پیکان و فجر تقابل های جذابی را با پرسپولیس داشت، این بار با تیم شهر خود در مقابل سرخپوشان قرار گرفت و موفق به ثبت کلین شیت شد.

نکته قابل توجه این است که مهاجمان تیم میهمان در این بازی حتی یک شوت در چارچوب هم نداشتند و هر ۹ ضربه خود را با کم دقتی به بیرون زدند تا کلین شیت رحمتی با کمترین در دسر رقم بخورد. پرسپولیس در شش بازی ابتدایی لیگ نوزدهم تنها ۱۷ شوت در چارچوب داشته است.

## حضور پدیده لیگ برتر در تمرینات تیم ملی



پدیده سپاهان در لیگ برتر نوزدهم در تمرین تیم ملی فوتبال حضور یافت. محمد محبی وینگر ۲۰ ساله سپاهان که امسال از شاهین بوشهر به جمع شاگردان امیر قلعه‌نویی ملحق شده توانسته با انجام بازی‌های خوب توانایی‌هایش را نشان بدهد. محبی در تیم پرمهره سپاهان یکی از نفرات کلیدی امیر قلعه‌نویی بوده و به واسطه این عملکرد خوب از سوی مارک ویلموتس نیز به تیم ملی دعوت شد.

محبی با شروع اردوی تیم ملی برای دیدار با کامبوج و بحرین در تمرینات شرکت کرد. او در شروع تمرینات نزد مارک ویلموتس رفت و ضمن معرفی خودش دقایقی با سرمربی بلژیکی به صحبت پرداخت. ویلموتس نیز به محبی انگیزه داد و ابراز امیدواری کرد این بازیکن که لقب جوان‌ترین ملی‌پوش اردو را نیز یدک می‌کشد بتواند روزهای خوبش در لیگ را در تیم ملی ادامه بدهد.

